
ورزشی ـ اخبار كشور

وجود 974 سکونتگاه غیررسمی 
با 6 میلیون نفر جمعیت در کشور

مدیر کل دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار وزارت 
راه و شهرسازی گفت: امسال اعتباری افزون بر 55 میلیارد 
ریال برای ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی کشور در 

نظر گرفته شده است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، نریمان مصطفایی روز یکشنبه 
در نخستین نشست ستاد بازآفرینی شهری پایدار کهگیلویه و 
بویراحمد در یاسوج افزود: وضعیت حاشیه نشینی در کلانشهرها و 
مراکز استان های مختلف کشور چندان مطلوب نیست به طوری 
که سران سه قوه به این مسئله اساسی ورود پیدا کرده و اقدام های 

لازم نیز در همین راستا در حال انجام است.
وی بیان کرد: افزون بر 77 هزار هکتار بافت فرسوده در کشور 
شناسایی شده که از این میزان تاکنون بیش از هشت هکتار 

ساماندهی شده است.
مصطفایی اظهار کرد: 974 سکونتگاه غیررسمی با جمعیتی 
افزون بر شش میلیون نفر در کشور وجود دارد که پیش بینی 
می شود این میزان تا چند سال آینده به 11 تا 13 میلیون نفر برسد.
وی عنوان کرد: در سند ملی راهبردی بهسازی، توانمندسازی 
و احیای بافت های فرسوده کشور که در سال 93 به تصویب هیئت 
دولت رسید. علاوه بر حاشیه شهرها، بافت های تاریخی و بافت های 

روستایی نیز مد نظر است.
مدیرکل دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار وزارت راه 
و شهرسازی افزود: دولت برای بهسازی بافت های فرسوده کشور 
تسهیلات بانکی در نظر گرفته که مبلغ آن در کلانشهرها 500 
میلیون ریال، در شهرهای با جمعیت 200 هزار نفر 400 میلیون 
ریال و در شهرهای کوچکتر نیز 300 میلیون ریال با نرخ سود 

22 درصد و دوره بازپرداخت 15 ماهه خواهد بود.
وی بیان کرد: شهر دوگنبدان به عنوان پایلوت و نمونه طرح 
مطالعات سکونتگاه های غیررسمی در کشور مصوب شده که 
با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد 

انجام می شود.
مصطفایی بدون اشاره به جمعیت، اظهار کرد: برای حدود سه 
هزار خانوار ساکن در بافت فرسوده شهر دوگنبدان برنامه ریزی های 
لازم انجام شده به طوری که به برخی از این خانوارها تسهیلات 
بانکی 300 میلیون ریالی برای بهسازی داده می شود و عده ای نیز 

باید جابه جا و در مکان دیگری استقرار یابند.
اعتراض اهالی یک روستای اصفهان

به تخریب منابع طبیعی
اهالی یک روستای اصفهان با تجمع مقابل استانداری 
به تخریب منابع طبیعی توسط عده ای خاص اعتراض 

کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، صبح دیروز مردم 
روستای »ورتون« از مناطق روستایی اطراف اصفهان در مقابل 

استانداری این شهر تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند.
حدود 200 نفر از مردم این روستا در اعتراض به رانت و 
زمین خواری 99 هکتاری و واگذاری غیرقانونی زمین و مراتع 
اطراف این روستا به عده ای خاص در مقابل ساختمان استانداری 

در خیابان باغ گلدسته اصفهان تجمع کردند.
این تجمع کنندگان با بنرها و دست نوشته هایی نسبت به 
تخریب منابع طبیعی توسط عده ای خاص و واگذاری 99 هکتار 

از زمین های روستای ورتون اعتراض کردند.
در این تجمع کشاورزان اعتراض خود را نسبت به تخصیص 
99 هکتار از اراضی و مراتع بخش آنها به ساخت مجتمع 

گردشگری »دهکده گل سرخ« بیان کرده اند.
به گفته این کشاورزان، چندین چشمه متعلق به حق آبه 

مردم روستای ورتون نیز در داخل این اراضی قرار دارد.

استقلال خوزستان صدر جدول را از استقلال تهران گرفت

پرسپولیس با ششمین برد به رتبه ششم رسید
سرویس ورزشی-

برتری تیم های پرسپولیس و ذوب آهن و رسیدن 
استقلال خوزستان به صدرجدول مهمترین اتفاقات 

روز دوم هفته چهاردهم لیگ برتر بود.
پرونده رقابت های هفته چهاردهم لیگ برتر روز 
گذشته با برگزاری سه بازی بسته شد. دیروز در تهران 
و در ورزشگاه آزادی، پرسپولیس موفق شد با یک گل 
گسترش فولاد تبریز را شکست دهد. تک گل این دیدار 
را جری بینستون در دقیقه 35 به ثمر رساند. پرسپولیس 
برابر گسترش فولاد بازی را خوب شروع کرد و در همان 
دقایق ابتدایی توسط بینستون می توانست به گل برسد اما 
این مهاجم خارجی در فرصت تک به تک نتوانست دروازه 
گسترش فولاد را باز کند. با این حال حملات پرسپولیس 
در دقیقه 35 جواب داد. در این دقیقه محسن مسلمان 
حرکت خوبی را از سمت چپ آغاز کرد و با ارسال توپ 
روی دروازه، جری بینستون را در فرصت گلزنی قرار داد 
و این مهاجم نیز با یک ضربه سر زیبا تک گل نیمه اول 

را به ثمر رساند. 
تنها موقعیت حساس نیمه دوم دقیقه 55 رخ داد. 
اشتباه محسن بنگر باعث شد محمدامین درویشی درون 
محوطه جریمه پرسپولیس با سوشا مکانی تک به تک شود 
اما واکنش خوب مکانی اجازه نداد دروازه پرسپولیس باز 
شود. گسترش فولاد در طول این نیمه حملات پراکنده ای 
را روی دروازه میزبان خود ترتیب داد اما نتوانست دیگر 
موقعیت خطرناکی خلق کند. پرسپولیس هم که در نیمه 
دوم به ضدحملات روی آورده بود در این کار بابرنامه نشان 

نداد تا بازی با همان یک گل به سود شاگردان برانکو به 
پایان برسد. پرسپولیس با این برد تعداد پیروزی هایش در 
فصل جاری را به شش رساند و با 22 امتیاز به رده ششم 

جدول صعود کرد. 
اما در خوزستان، تیم فوتبال استقلال این شهر موفق 
شد با نتیجه سه بر صفر پدیده را شکست دهد و بالاتر 
از استقلال تهران به صدر جدول برسد. در این بازی که 
زیر بارش شدید باران برگزار شد مهدی زبیدی )31( و 
حسن بیت سعدی )74 و ۸1( زننده گل های تیم استقلال 

صنعتی خوزستان بودند. بیت سعید با دو گلی که امروز 
به ثمر رساند ۸ گله شد و بالاتر از طارمی 7 گله در صدر 
برترین گلزنان لیگ برتر ایستاد. شاگردان عبدالله ویسی با 
این برد جمع امتیازات خود را به عدد 29 رساندند و به 
صدر جدول رده بندی صعود کردند. استقلال تهران با 27 
امتیاز به رده دوم سقوط کرد و ذوب آهن با 2۶ امتیاز در 

رده سوم قرار گرفت.
در مشهد هم ذوب آهن سه امتیاز باارزش بدست آورد 
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اخبار کوتاه از فوتبال

برانکو: این سخت ترین بازی ما بود
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است که سخت ترین بازی این تیم 
در لیگ برتر تاکنون مقابل تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز رقم خورده است.

برانکو ایوانکوویچ پس از دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و گسترش فولاد 
تبریز در ورزشگاه آزادی که با برتری یک بر صفر سرخ پوشان به اتمام رسید 
اظهار کرد:  واقعا بازی سختی داشتیم. می دانستیم که امتیازهای گسترش فولاد 
در این فصل اتفاقی جمع نشده و یک تقابل سخت در انتظار ما خواهد بود.
وی ادامه داد: فرصت های گل زیادی در این بازی ایجاد نشد، هرچند دو تیم 
نهایت توان خود را خرج کردند. این بازی سخت ترین بازی ما تا به حال در 
لیگ برتر بود و به بازیکنان گسترش فولاد و نیز بازیکنان پرسپولیس تبریک 
می گویم که جنگندگی خاصی از خود نشان دادند.برانکو با اشاره به اینکه پیروزی 
در این دیدار خیلی برای ما مهم بود اظهار کرد: این بازی را بدون علیپور و 
طارمی بازی کردیم و نورمحمدی را نیز در نیمه دوم از دست دادیم.سرمربی 
پرسپولیس افزود: برنامه های مستمری را در برنامه خواهیم داشت. هرچند به 

سختی می توانیم بازیکن مد نظر خود را در نیم فصل جذب کنیم.
ویسی: تا همین جای کار هم قهرمان هستیم

سرمربی تیم استقلال خوزستان معتقد است تیمش تا همین جای کار 
هم قهرمان محسوب می شود.عبدالله ویسی در نشست خبری پس از دیدار 
تیم های استقلال خوزستان و پدیده مشهد درباره بازی اظهار کرد: یک بازی 
بسیار خوب، زیبا، شجاعانه و نترس را از هر دو تیم دیدیم. بازی ای بود که حتی 
پدیده می توانست برنده آن باشد.ویسی درباره پیروزی تیمش در این بازی نیز 
عنوان کرد: ما آنالیز بسیار خوبی از این تیم داشتیم و پیش بینی کرده بودیم که 
این تیم ما را به دردسر می اندازد. بعد از موقعیت های خوب آن ها در 20 دقیقه 
ابتدایی، ما به خود آمدیم و توانستیم بازی را در دست بگیریم. جا دارد این برد را 
به مردم خوزستان و بازیکنانم تبریک بگویم.سرمربی استقلال خوزستان افزود: 
تیم ما همین الان هم قهرمان است. تیمی که 14 هفته یک باخت داده، نمی توان 
جز قهرمان نامی برای آن انتخاب کرد. خدا را شکر می کنم با این برد به صدر 
جدول رفتیم و امیدوارم بچه ها همت کنند و بتوانند این صدرنشینی را حفظ 
کنند. با این حال هنوز هم صحبت از قهرمانی زود است.وی در پایان خاطرنشان 
کرد: همین جا اعلام می کنم که ما در نیم فصل هیچ بازیکنی را رد نخواهیم 
کرد چرا که تلاش ما باید چند برابر شود. انتظار ما نیز از بچه ها و رسانه ها زیاد 
است و امیدوارم به ما کمک کنند تا در نیم فصل دوم و بازی های آینده نیز روند 

موفقیت مان را هرچه بهتر ادامه دهیم.
مصاف های تکراری و هیجان انگیز در لیگ قهرمانان اروپا

شانزده تیم  حاضر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
حریفان خودشان را شناختند. قر عه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا دیروز برگزارشد و تیم های حاضر در این مرحله حریفان خود 
را شناختند.دیدارهای رفت این مرحله روزهای 17،1۶، 23 و 24 فوریه 
برگزار خواهد شد. فینال ر قا بت های امسال لیگ قهرمانان اروپا قرار است 
در ورزشگاه سن سیرو شهر میلان ایتالیا برگزار شود. قرعه کشی مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان به شرح زیر است:*ولفسبورگ – خنت*رم 
-رئال مادرید*پاری سن ژرمن- چلسی*آرسنال- بارسلونا*یوونتوس- بایرن 
مونیخ*آیندهوون- اتلتیکومادرید*بنفیکا – زنیت*دیناموکیف - منچسترسیتی

تشییع پیکر پاک شهید مدافع حرم 
در شاهرود

پیکر پاک شهید مدافع حرم بر روی دستان مردم شاهرود و مجن 
تشییع و در گلزار شهدای مجن به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شاهرود، پیش از ظهر دیروز با حضور 
اقشار مختلف مردم و مسئولان شهرستان شاهرود، تشییع و سپس به شهر 
مجن منتقل و با حضور پرشور مردم این شهر تا گلزار شهدای مجن تشییع 

شد و در جوار شهدای والامقام این شهر آرام گرفت.
مراسم وداع پیکر شهید در کانون جوانان بسیج شاهرود که معارج الشهدا 

شهرستان شاهرود است، برگزار شد.
شهیدمدافع حرم علی اصحابی در سوریه و در مقابله با گروه های 
تروریستی تکفیری و در دفاع از حرم اهل بیت)ع( شربت شهادت را نوشید.

آمادگی عراق برای گشایش 
۲ گذرگاه مرزی جدید با ایران

معاون سیاسی، امنیتی استاندار ایلام از آمادگی مقام های کشور 
عراق برای گشایش 2 گذرگاه مرزی جدید با جمهوری اسلامی ایران 

در حوزه استحفاظی استان ایلام خبر داد.
حسین کلانتری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: مدیرکل گذرگاه های 
مرزی در وزارت کشور عراق اخیرا از موافقت این کشور با گشایش 2 گذرگاه 
جدید با جمهوری اسلامی ایران در منطقه علی الغربی استان میسان و منطقه 

الشهابی استان واسط این کشور خبر داده است.
وی افزود: این گذرگاه ها در نقطه مقابل عراق در داخل خاک کشورمان 
در محدوده مرزهای استان ایلام در مناطق چنگوله شهرستان مهران و 

چیلات شهرستان دهلران قرار دارند.
معاون استاندار ایلام یادآور شد: رایزنی هایی با مقام های عراقی برای 
راه اندازی مرز چم سری در شهرستان دهلران انجام و بخشی از فرآیند تبدیل 
شدن این منطقه به مرز انجام شده است، ضمن اینکه منطقه هلاله نیز با 
توجه به ظرفیت آن برای تبدیل شدن به مرز رسمی مورد توجه مسئولان 
استان است. کلانتری تاکید کرد: بدون شک افزایش گذرگاه های مرزی زمینه 
ارتقای امنیت مرزها و افزایش مراودات تجاری و بازرگانی میان دو کشور و 

به ویژه ساکنان مناطق مرزی را فراهم می کند.
75 درصد تالاب های ایران 
در معرض خطر قرار دارند

مدیر طرح ملی حفاظت از تالاب های ایران گفت: 75 درصد از 
تالاب های کشور در وضعیت بحرانی و در معرض خطر قرار دارند.

محسن سلیمانی در سومین کارگاه مدیریت زیست بومی تالاب میقان 
اراک، افزود: هم اکنون یک هزار تالاب در سطح کشور وجود دارد که ۸4 تالاب 
از اهمیت بین المللی برخوردار است و از این تعداد 24 تالاب در کنوانسیون 

رامسر به ثبت رسیده که کارکردهای ویژه ای دارند.
وی ادامه داد: توسعه ناپایدار در حوزه آبریز تالاب ها، رعایت نکردن حقآبه، 
تعرض های متعدد در حاشیه آنها، ورود بسیاری از آلاینده ها و نداشتن برنامه 
منسجم مدیریتی در سطح حوزه آبریز این تالاب ها شرایط نامساعدی را برای 
آنها رقم زده است. مدیر طرح ملی حفاظت از تالاب های ایران بیان کرد: 
شرایط نامساعد تالاب ها موجب می شود تا آنها کارکردها و خدمات خود 
را برای ارائه به جوامع بشری از دست داده و با تبدیل شدن به کانون های 

تولید ریزگرد، مردم را با تهدیدهایی مواجه کنند.
سلیمانی وضعیت فعلی تالاب میقان اراک را نامساعد عنوان کرد و گفت: 
برداشت های غیر اصولی مواد معدنی و بهره برداری های ناپایدار از تالاب میقان 

ضرر و زیان هایی را به آن وارد کرده است.
وی ادامه داد: برداشت هایی که در حوزه آبریز تالاب میقان برای کشاورزی 
و صنعت انجام می شود موجب شده شریان های حیاتی ورودی تالاب مسدود 
و تبدیل این تالاب به یک منشأ ریزگرد برای شهر اراک در آینده را موجب 

شود که نیاز است توجه جدی برای احیای آن صورت گیرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی نیز در این نشست گفت: 
هم اکنون استان مرکزی و شهرستان اراک در سراسر کشور بحث آلودگی 

هوا را در ذهن مردم زنده می کند.
حسینعلی ابراهیمی کارنامی افزود: پنج کانون بحران و فرسایش خاکی 
در استان مرکزی وجود دارد که تالاب میقان با 10 تا 12 هکتار وسعت یکی 

از بزرگترین این کانون ها در شهرستان اراک محسوب می شود.

صحبت های سجادی 
در خصوص تغییرات فدراسیون جودو

معاون  حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش می گوید رستگار خودش از 
ریاست فدراسیون جودو استعفا داد و وزارت ورزش او را برکنار نکرده است.
نصرالله سجادی در تازه ترین صحبت های خود در خصوص تغییرات صورت 
گرفته در فدراسیون جودو اظهار داشت: رستگار استعفای کتبی را به ما داده و وزیر 
ورزش او را برکنار نکرده است. ما استعفای رستگار را داریم. معاون وزیر ورزش در 
پاسخ به این سؤال که اعلام کرده بودید انتخابات فدراسیون شطرنج و اتومبیلرانی 
تا آخر آذر انجام می شود، اظهار داشت: این موضوع طول کشیده است. فرایند اداری 
آن انجام می شود و زمان انتخابات به زودی اعلام خواهد شد. وی درباره شرایط دیگر 
فدارسیون ها از جمله اسکی و دوومیدانی که هنوز تکلیف هیئت رئیسه شان مشخص 
نشده عنوان کرد: اعضا معرفی شدند به زودی ابلاغ آنها را می زنیم. سجادی از واریز 
بودجه به فدراسیون ها در 2 هفته گذشته خبر داد و گفت: در آینده باز هم واریزی 

جدیدی خواهیم داشت. 
خط و نشان رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 

برای ملی پوشان بی انضباط
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری گفت: اگر درگیری ملی پوشان 
دوستانه حل نشود، کمیته انضباطی تشکیل می دهیم و با خاطیان برخورد 

می کنیم. 
خسرو قمری در مورد درگیری به وجود آمده در اردوی تیم ملی دوچرخه 
سواری اظهار داشت: یک بحثی میان 2، 3 ملی پوش پیش  آمده بود و ما هم در 
این مورد تذکر لازم را دادیم. به همه آنها اعلام کردیم که مسائل و مشکلات خود را 
باید در زیر مجموعه فدراسیون حل کنند نه اینکه به رسانه ها بکشند. وی ادامه داد: 
با مربی و سرپرست اردو صحبت کردیم که 3 نفری که با هم درگیر شدند را جمع 
کرده و با آنها صحبت کنند. اجازه نمی دهیم کسی اردوی تیم ملی را به هم بریزد. 
سعی می کنیم جلسه بگذاریم و موضوع را حل کنیم، اما اگر قضیه به جایی برسد 
که با دوستی و آشتی به پایان نرسد جلسه کمیته انضباطی را برگزار می کنیم. حتی 

بهترین ورزشکار ما هم اجازه ندارد در اردو به کسی توهین کند. 

و توانست سیاه جامگان را با نتیجه یک بر صفر شکست 
دهد. در این بازی مسعود حسن زاده در دقیقه 45 این دیدار 
موفق به گلزنی برای ذوب آهنی ها شد. به این ترتیب ذوب 
آهنی ها در پایان هفته چهاردهم لیگ برتر با 2۶ امتیاز 
بیش از پیش به صدر جدول نزدیک شدند و با اختلاف 
یک امتیازی نسبت به استقلال موقتا پایین تر از این تیم 
قرار گرفتند. سیاه جامگان نیز با این شکست همچنان ۸ 
امتیازی باقی ماند تا همچنان در رده پانزدهم جدول باشد. 

خواندنی از ورزش ایران
* دومین دوره رقابتهای کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان روزهای 26 و 27 آذرماه در سالن خلیج فارس 
مجموعه ورزشی شهید جهان آرا خرمشهر برگزار می شود. در همین خصوص روز گذشته ترکیب تیم های بیمه 

رازی، دوکوهه اندیمشک و سینا صنعت ایذه برای حضور در این رقابت ها اعلام شد.
*سرپرست فدراسیون جودو در جلسه ای با حضور پیشکسوتان جودو از زحمات رئیس پیشین این فدراسیون تجلیل و 

قدردانی کرد.

دخالتی در خزانه داری کمیته المپیک نداریم 

وزیرورزش:پرسپولیسواستقلالهمچنانباسرپرستادارهمیشوند
وزیر ورزش و جوانان گفت: موضوع خزانه داری 
کمیته ملی المپیک از حیطه کار وزارت ورزش و جوانان 
خارج است و این موضوع تنها مربوط به کمیته ملی 

المپیک است. ما در این زمینه دخالتی نمی کنیم.
محمود گودرزی در رابطه با موضوع خزانه داری کمیته 
ملی المپیک و اینکه محمدعلی شجاعی این اختیار را دارد 
که هم در فدراسیون تیر و کمان فعالیت داشته باشد و هم به 
عنوان خزانه در کمیته ملی المپیک فعالیت داشته باشد، اظها ر 
کرد: این موضوع ارتباطی به وزارت ورزش و جوانان ندارد و 
در این زمینه باید کمیته ملی المپیک تصمیم گیری نهایی 

را اتخاذ کند.
وی در  رابطه با واگذاری دو باشگاه استقلال و پر سپولیس 
به بخش خصوصی و اینکه این دو باشگاه توسط سرپرست اداره 
می شود، خاطر  نشان کرد: امیدوار هستم که مشکلات این دو 
باشگاه هر  چه  سریع تر مرتفع شود، اما در حال  حاضر هر دو 
باشگاه شرایط عادی و ایده آلی دارند و با همین سرپرست 
باشگاه ها اداره می شوند به طوری که در حال  حاضر استقلال 
در صدر جدول قرار دارد و امیدوارم پر سپولیس هر  چه  سریع تر 
دوباره خود را باز یابد. ضمن اینکه من معتقدم هر چقدر 
حواشی و تنش های این دو باشگاه مرتفع شود ما در بهبود و 

پیشرفت این دو باشگاه کمک اساسی خواهیم کرد.
وزیر ورزش و جوانان در خصوص خصوصی سازی این 
دو باشگاه خاطر  نشان کرد: براساس قانون باشگاه فرهنگی 
ورزشی، طبق اصل ماده “44” این دو باشگاه چون فرهنگی – 
ورزشی هستند از مشمول واگذاری به بخش خصوصی خارج 
می شوند و همانند گذشته باید به فعالیت های خود ادامه دهند.
گودرزی در  رابطه با انتقاداتی که اخیرا توسط سرمربی تیم 
 ملی کشتی فرنگی مبنی بر عدم حمایت مسئولان از کشتی 
فرنگی، خاطر  نشان کرد: من تصور نمی کنم چنین انتقادی 
وجود داشته باشد، زیرا معاونان ما به صورت مرتب از اردوی 
تیم های کشتی بازدید می کنند و حضور فعالی دارند. هر چقدر 

به المپیک نزدیک می شویم سرکشی ها بیشتر خواهد شد.
وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این پرسش که آیا 
مشکلات مالی فدراسیون کشتی برطرف شده است یا خیر؟ 
تصریح کرد: این فدراسیون از جمله فدراسیون هایی است که 
طی تفاهمنامه هایی که به امضا رسانده تقریبا بودجه به این 
فدراسیون اختصاص داده شده است و اگر شرایط اقتصادی 
بهبود یابد بدون شک بودجه بیشتری نه تنها به این فدراسیون 
بلکه به تمام رشته ها یی که شرایط المپیکی دارند بودجه 

اختصاص خواهد شد.

تیمی کارشناسی در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برای آسیب شناسی از ورزشگاه یکصد هزار 
نفری آزادی تشکیل شد.

با دستور مصطفی مدبر مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، تیمی کارشناسی جهت آسیب شناسی 
قسمت های مختلف ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی تشکیل شد.قرار است این تیم کارشناسی ضمن بررسی آخرین وضعیت 
ورزشگاه یکصدهزار نفری آزادی، همکاری های نزدیکی نیز با وزارت راه و شهرسازی داشته باشد. تشکیل این تیم کارشناسی 
و همکاری های آن با وزارت راه و شهرسازی از آن جهت است که دکتر حسن روحانی رئیس جمهور در حاشیه یکی از جلسات 
هیئت دولت، خواستار توجه جدی به ورزشگاه آزادی شده است. رسیدگی مطلوب به وضعیت ورزشگاه یکصد هزار نفری 
آزادی در شرایطی است که این ورزشگاه بین المللی برای نگهداری مطلوب، همواره با مشکلات عدیده ای در تامین اعتبارات 
مواجه بوده تا جایی که چندی قبل نیز محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان در جلسه ای با مسئولان ورزش شهرداری به 

این موضوع اشاره داشته است.

دستور رئیس جمهور برای »توجه ویژه« به ورزشگاه آزادی 

ابقای سرمربی تیم ملی وزنه برداری تا بازی های المپیک
جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری برگزار شد و 
اعضای این کمیته با حمایت از حسین توکلی به ابقای او تا 

بازی های المپیک رای دادند.
جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری با محوریت بررسی 
عملکرد تیم ملی بزرگسالان در رقابت های جهانی آمریکا عصر 
روز گذشته در فدراسیون برگزار شد و در نهایت ضمن نقد 
نقاط ضعف کادر فنی مقرر شد حسین توکلی، همچنان بعنوان 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری تا بازی های المپیک 201۶ ریو 

با قدرت به کار خود ادامه دهد. همچنین علی مرادی رئیس 
فدراسیون وزنه برداری برای تقویت کادر فنی تیم های ملی در هر 
سه رده خصوصاً رده سنی بزرگسالان پیشنهاد اضافه شدن یک 
مشاور بلغاری با تجربه و کار کشته را در جلسه کمیته فنی مطرح 
کرد که در نهایت این پیشنهاد پس از بررسی فنی با اکثریت آراء 
به تصویب رسید. لازم به توضیح است، حضور این مشاور بلغاری 
تنها به منزله تقویت فنی تیم ملی و به روزتر شدن برنامه های 

آماده سازی وزنه برداران ملی پوش در هر سه رده سنی است.

دبیر کل کمیته ملی المپیک گفت: مطمئن باشید که تعداد سهمیه های المپیک 2016 ریو از بازیهای 2012 لندن 
کمتر نخواهد بود. 

شاهرخ شهنازی اظهار داشت: برای اینکه بتوانیم در رشته ها ی مختلف سهمیه زیادی را کسب کنیم نیاز است از فدراسیون ها 
و تیم های ورزشی حمایت بیشتری صورت بگیرد. البته من قبول دارم که با یک افت و خیز زیادی در این دوره نسبت به المپیک 
لندن مواجه خواهیم بود، اما به  هر  حال امیدواری زیادی نسبت به رشته والیبال و فو تبا ل داریم و امیدوارم که بتوانیم در این دو 
رشته نیز به ویژه  در فو تبا ل که 40 سال است موفق به کسب سهمیه نشده ایم این اتفاق بیفتد. البته به نظر من حتی اگر در فو تبا ل 

هم این توفیق حاصل نشود ما امید زیادی داریم که تعداد سهمیه ها به تعداد سهمیه لندن برسد. 

احتمال برابری سهمیه های ورزش ایران در المپیک ریو و لندن

کرج- خبرنگار کیهان:
رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و 
واکسن  واردات  گفت:  رازی  سرم سازی 
به کشور بی رویه است و باید قوانین 

سختگیرانه ای برای این امر وضع شود.
»حمیدکهرام« دیروز در گفت وگو با خبرنگاران 
گفت: واکسن های زنده وارداتی حاوی مقادیری 
میکروب و ویروس زنده هستند که با واردکردن 
این واکسن ها عملًا ویروس زنده و جدیدی وارد 
کشور شده و باعث بوجود آمدن بیماری جدید 

می شود.
وی اظهار داشت: اغلب کشورهای تولیدکننده 
واکسن قوانین سختگیرانه ای برای واردات واکسن 
به کشورشان دارند و باید قوانین سختگیرانه ای 

برای واردات واکسن به کشور اتخاذ شود.
وی افزود: کشورهای صادر کننده واکسن، 

مؤسسه واکسن و سرم سازی رازی ایران را رقیب 
سرسخت خود می دانند و واکسن های تولیدی را 
به صورت دامپینگ و پایین تر از نرخ واقعی تولید 

به کشورهای درخواست کننده صادر می کنند.
کهرام بیان کرد: متأسفانه واکسن های وارداتی 
از کشورهای پیشرفته به ایران وارد نمی شوند و 
کیفیت تولیدات این کشورها پایین تر از ایران 

است.
وی از رونمایی نخستین واکسن دوگانه طیور 
نیوکاسل و برونشیت تولیدی این مؤسسه امروز 
در تهران خبر داد و خاطرنشان کرد: این واکسن ها 

پیش از این به صورت جداگانه تولید می شد.
وی افزود: هم اکنون بیش از 205 طرح در 

این مؤسسه در حال اجراست. 
رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی 
رازی از افزایش تولید واکسن تب برفکی در کشور 

خبر داد و گفت: ایران در تولید واکسن های دام و 
طیور جزو کشورهای پیشرو در این حوزه است.

کهرام به مذاکره با شرکت های هندی برای 
انتقال تکنولوژی واکسن »ام.ام.آر« به این کشور 
اشاره کرد و گفت: این واکسن برای بیماری های 
سرخچه، اوریون و سرخک مورد استفاده قرار 

می گیرد.
رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی 
رازی با تأکید بر اینکه ایران می تواند در زمینه 
تولید واکسن صادرات داشته باشد، به یکی از 
دستاوردهای جدید این مؤسسه اشاره کرد و 
گفت: واکسن توکسوئیدی آنتروتوکسی بیش از 
30 سال است به صورت میکروبی تولید می شود 
با دست یافتن به تکنولوژی پیشرفته از این پس 
در مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی 
از توکسوئید میکروب به جای خود میکروب 

در تولید این واکسن استفاده می شود و دیگر 
میکروب کشته به دام ها تزریق نمی شود. کهرام 
بیان کرد: آزمایشات پژوهشی واکسن تب برفکی 
به صورت »۶ پی.دی5تی« انجام شده است که 
از نظر کیفیت با نمونه واکسن خارجی برابری 

می کند.
وی گفت: مراحل آزمایشی تولید واکسن 
روغنی تب برفکی در حال انجام است و امیدواریم 
تا پایان سال 500 هزار دز از این واکسن را تولید 

و به بازار عرضه کنیم.
رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی 
رازی در خصوص مزایای واکسن روغنی تب 
برفکی گفت: میزان ایمنی زایی در واکسن روغنی 
طولانی تر و به مدت 9 ماه است، این در حالی 
است که میزان ایمنی زایی در واکسن های معمولی 

۶ ماهه است.

رئیس مؤسسه سرم سازی رازی:

واردات واکسن به کشور بی رویه است

در اثر حوادث رانندگی در محورهای 
مختلف کشور دست کم 16 نفر جان خود را 

از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری ها، رئیس پلیس راه 
استان سیستان و بلوچستان گفت:  درپی اعلام 
مرکز فوریت های 110 مبنی بر یک مورد تصادف 
فوتی در محور »هامون - زاهدان«  بلافاصله اکیپ 
گشت پاسگاه انتظامی و پلیس راه جهت بررسی 

موضوع در محل حاضر شدند.
سرهنگ ایوب شرافتی افزود:  با حضور ماموران 
در محل مشخص شد یک دستگاه خودرو پژو 
405 با سه سرنشین و یک دستگاه خودروی 
پژو پارس با ۶ سرنشین به علت تجاوز به چپ 
خودروی پژو پارس به شدت با یکدیگر برخورد 

کرده اند.
شرافتی افزود:  در این حادثه دو سرنشین 
خودرو پژو 405 به همراه 3 سرنشین خودروی 
پژو پارس در دم جان خود را از دست دادند و 
چهار نفر نیز توسط خودروهای امدادی راهی 
بیمارستان شدند که در بیمارستان نیز سرنشین 
دیگر خودرو 405 به علت شدت جراحات وارده 

جان خود را از دست داد.
فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان 
گفت:  برخورد یک دستگاه پژو 405 با یک 
کامیون در جاده چابهار - جکیگور دو کشته 

برجا گذاشت.
سرهنگ محمدرضا کورسی افزود: کارشناسان 
علت این سانحه را خواب آلودگی و انحراف به 

چپ پژو 405 تشخیص دادند. در همین حال 
رئیس پلیس راه استان هرمزگان گفت: در یک 
تصادف رانندگی در استان چهار نفر جان خود را 

از دست دادند.
سرهنگ علی مجیدزاده اظهار کرد: این سانحه 
رانندگی در اثر برخورد یک دستگاه سواری ال90  
با یک کامیونت در جزیره قشم اتفاق افتاده 

است.
وی افزود: در اثر این تصادف سه نفر از 
سرنشینان ال90 در دم فوت کردند و یک نفر 
نیز پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت 

جراحت های وارده جان خود را از دست داد.
سرهنگ مجیدزاده خاطر نشان کرد: در این 
سانحه دلخراش دو نفر از سرنشینان کامیونت 

نیز مجروح شدند.
رئیس پلیس راه هرمزگان تصریح کرد: علت 
این حادثه انحراف به چپ خودرو ال90 بوده است.

از سوی دیگر براساس اعلام فرماندهی انتظامی 
شهرستان اردستان  در اثر برخورد یک دستگاه 
خودروی پراید با یک دستگاه پژو پارس در 
محور اردستان - اصفهان 5 سرنشین خودروی 
پرایدجان باختند و تنها یک کودک 4 ساله این 
خودرو مجروح شد. مصدوم خودرو پراید همراه 
با 2 سرنشین پژو پارس برای ادامه درمان به 

بیمارستان اردستان منتقل شدند.
علت حادثه از سوی کارشناس تصادف های 
پلیس سبقت غیرمجاز و تجاوز به چپ خودرو 

پراید اعلام شده است.

16 نفر در تصادفات جاده ای جان باختند

کمیته مرکزی خادمین با انتشار اطلاعیه ای 
از آغاز ثبت نام خادمین شهدا ویژه راهیان نور 

سال ۹5 خبر داد.
به گزارش  تسنیم، داوطلبین می توانند با مراجعه به 
 )khademin.koolebar.ir( سامانه مرکزی ثبت نام خادمین
نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام کرده و پس از 

گذراندن مراحل گزینش و دوره های آموزشی به کسوت 
خادمی شهدا نائل شوند.

برنامه های خادمین شهدا در دو عنوان تعریف 
شده اند، طرح های ملی شامل کلیه برنامه هایی که از 
طرف کمیته مرکزی خادمین شهدا ابلاغ می شود، از 
قبیل اعزام خادمین شهدا به راهیان نور جنوب، غرب 

یا شمال غرب که به صورت متمرکز، تبلیغات و اطلاع 
 رسانی می شود و مسئولیت اجرای آنها با کمیته مرکزی 
خادمین شهدا به کمک و همیاری کمیته  های خادمین 

در استان ها است.
طرح های استانی نیز توسط کمیته های استانی 
تعریف و اجرا می شود، از قبیل اعزام خادمین شهدا 

به اردوگاه های استانی در طول سال، اعزام خادمین 
شهدا به اردوهای جهادی راهیان نور، برگزاری یادواره ها 
و مجالس شهدا، مراسم تشییع شهدا، غبارروبی مزار 
شهدا، تجمعات و مجالس هیئات مذهبی وهرگونه 
فعالیت فرهنگی که امکان حضور و به کارگیری 

خادمین شهدا درآن وجود دارد.

آغاز ثبت نام خادمین شهدا ویژه راهیان نور سال۹5

مدیرکل راه آهن شمال از عقد قرارداد برقی 
شدن مسیر ریلی راه آهن شمال با کشور روسیه 
طبق توافق دو جانبه بین رئیسان جمهوری دو 

کشور خبر داد.
یوسف  گران پاشا در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: طبق برآورد اولیه میزان اعتبار مورد نیاز 
برای اجرای طرح برقی کردن راه آهن شمال کشور 
حدود یک میلیارد و 200 میلیون یورو برابر با حدود 

50 هزار میلیارد ریال است.
وی طول مسیر برقی شدن راه آهن شمال کشور 
را از گرمسار به اینچه برون به مسافت حدود 450 

کیلومتر اعلام کرد.
مدیرکل راه آهن شمال مدت زمان اجرای این طرح 
را طبق توافق اولیه حدود سه سال اعلام کرد و افزود: 
هم اکنون فراهم سازی زیرساخت و فرآیند زیرسازی 
برای اجرای طرح برقی شدن راه آهن شمال کشور 

در دست اجراست.
گران پاشا فرآیند زیرساختی برای عملیاتی شدن 
برقی شدن راه آهن شمال را تغییر خطوط، مرمت 
تونل، ریل ها، بازسازی  و مرمت خطوط ایستگاهها 

اعلام کرد.
وی اظهار کرد: با برقی شدن مسیر راه آهن شمال 
تحول بزرگی در سرعت قطارهای این مسیر و میزان 

حمل بار داخلی و ترانزیت به وجود خواهد آمد.

راه آهن شمال با داشتن حدود 30 ایستگاه، علاوه 
بر جا به جایی سالانه یک میلیون و 300 هزار مسافر، 
حدود یک میلیون و 500 هزار تن کالا را هم به مناطق 

مختلف کشور حمل می کند.
حوزه زیر پوشش راه آهن شمال با 450 کیلومتر 
خط ریلی از ایستگاه گرمسار در استان سمنان آغاز 
می شود و با گذر از استان مازندران در ایستگاه گرگان 

پایان می یابد.

راه آهن شمال كشور با همکاری روسیه برقی می شود

حدیث دشت عشق

سردار شهید »ذبیح الله عاصی زاده« فرزند محمد در 
تاریخ 24 مرداد 1340 در یک خانواده مذهبی و متدین 
و زحمتکش دیده به جهان گشود و با تربیت اسلامی پدر 
و مادر خویش رشد یافت. با شوق و ذوق فراوان تا پایان 
سپس برای ادامه تحصیل به مدرسه راهنمائی سعدی رفته 
و ادامه تحصیل داد. با هوش و استعداد خوبی که داشت 
دوره ابتدائی و دوره راهنمائی را با موفقیت گذراند و با 

نمرات عالی فارغ التحصیل شد.او بنا به علاقه ای که به رشته فنی داشت برای ادامه 
تحصیل به هنرستان فنی اردکان رفت و در رشته اتومکانیک به فراگیری فنون آن رشته 
پرداخت. فارغ التحصیلی اش مصادف بود با اوجگیری جریانات انقلاب، در راهپیمائی ها 
و پخش اعلامیه حضرت امام )ره( دریغ نمی ورزید و شجاعانه برای پیشبرد انقلاب 
فعالیت می کرد.در گرماگرم سال های اول انقلاب بود که جنگ تحمیلی آغاز شد. او 
نیز تحمل ماندن را نداشت و مانند هزاران رزمنده عاشق کوله بار سفر را آماده نمود و 
رهسپار جبهه ها شد. به مدت 3 سال با کمال شجاعت جنگید و در همان اوان به جرگه 
پاسداران جان بر کف در آمد. شهید عاصی زاده با هوش و استعداد سرشاری که داشت با 
توان مدیریتی قوی و ایمان کامل طی حکمی از طرف فرماندهی محترم سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی )محسن رضائی( در مورخه 1۸ ذی الحجةالحرام سال ۶2 مصادف با 
عید غدیرخم، به فرماندهی تیپ پیروز الغدیر منصوب شد.اگر چه شهید عاصی زاده در 
ابتدای  شکل گیری تیپ الغدیر نتوانست بیشتر با رزمندگانش باشد، ولی رزمندگان 
الغدیر بعد از شهادت وی شجاعانه جنگیدند و دفتر جنگ را به نام خویش ثبت نمودند. 
آخرالامر سردار رشید اسلام عاصی زاده در ارتفاعات غرب، در منطقه بانه کردستان بر 
اثر اصابت ترکش توپ به فرق مبارکش، دعوت حق را لبیک گفت و به شهادت رسید.

به یاد سردار شهید »ذبیح الله عاصی زاده«
فرمانده شجاع تیپ الغدیر

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

1148511741329.استقلال خوزستان

21476122121027.استقلال

3147522081226.ذوب آهن

414671149525.صبای قم

5147341612424.سایپا

6146441916322.پرسپولیس

7145631311221.سپاهان

8145541210220.گسترش فولاد

9144731411319.تراکتورسازی

10133731413116.نفت تهران

316-1114446912.ملوان

716-12144461421.پدیده

611-13142571319.راه آهن

129-14142391022.فولاد

88-15142210715.سیاه جامگان

196-1613139726.استقلال اهواز

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

  پیروزی مدعیان 
در هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال

هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال با پیروزی مدعیان همراه بود.
هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با پیروزی قاطع پتروشیمی برابر شیمیدر 
و برد دشوار دانشگاه آزاد برگزار شد.در جریان دیدارهای این هفته پتروشیمی تیم دوم 
جدول رده بندی به مصاف شیمیدر که در جایگاه سوم قرار دارد، رفت و ۸3 بر 50 به 
پیروزی رسید.در دیگر دیدار دانشگاه آزاد به مصاف شهرداری گرگان رفت و در رقابتی 
نزدیک حریفش را 95 بر 92 در وقت اضافه شکست داد. دو تیم در وقت قانونی 
۸2 - ۸2 مساوی شده بودند.آینده سازان اصفهان تیم قعرنشین جدول در این هفته به 
مصاف شهرداری تبریز رفت و این تیم را ۶7 بر ۶0 شکست داد تا تبریزی ها دومین باخت 

پیاپی خود در دور دوم را تجربه کنند.
شهرداری اراک که در دور نخست لیگ برتر، نیروی زمینی را با اختلاف زیاد شکست 
داده بود در هفته یازدهم میزبان این تیم بود اما نتوانست همانند دور اول حریفش را با 

اقتدار شکست دهد. این مسابقه با نتیجه ۸1 بر ۶3 به سود میزبان تمام شد.
در آخرین مسابقه هفته یازدهم نفت آبادان به مصاف ثامن مشهد رفت و با نتیجه ۸4 

بر 72 به پیروزی رسید و به صدرنشینی خود در لیگ ادامه داد.


